
Prisantydning: kr 4 550 000,‑

Baneheia Park  
Salg av kontrakt til leilighet H0305 





Salg av kontrakt for endeleilighet  i 3. etg.  
med 2 soverom, innglasset balkong og
p-plass - Baneheia Park

OMRÅDE
Sentrum

ADRESSE
Baneheia Park leil. H0305  
Fjellgata 12, 4612  
KRISTIANSAND S

Prisantydning kr. 4 550 000,-

Omkostninger: SUM TOTALE  
OMKOSTNINGER kr. 19 420,- 

990 99 140
mariann.thomassen@sormegleren.no

Mariann M. Thomassen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Nybygg
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 60.1 m²
BRA‑e: 7.2 m²
BRA‑b: 8.4 m²
BRA Total: 75.7 m²
Boligtype: ‑ Ukjent -
Byggeår: 2024
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 3
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 3293 m² 



BANEHEIA PARK LEIL. H0305 FJELLGATA 12

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 150, bruksnummer 284, seksjonsnummer 6 i Kristiansand kommune. Bygget skal  
reseksjoneres før overtagelse og leiligheten tildeles nytt seksjonsnummer.

Areal
BRA ‑ i: 60.1 m²
BRA ‑ e: 7.2 m²
BRA ‑ b: 8.4 m²
BRA totalt: 75.7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7.2 m² 
3. etasje
BRA‑i: 60.1 m² 
BRA‑b: 8.4 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3293 m²

Tomtebeskrivelse
Arealet er ikke eksakt og noe avvik kan forekomme ved endelig oppmåling.

Beliggenhet
Baneheia Park er midt mellom Baneheia og Markens. Man finner Baneheia Park like ved siden av Slottet, helt  
i enden av gågada. Selv om du befinner deg midt i sentrum, er det ikke mangel på grønne områder rundt  
dette bygget. Leiligheten vil få store vindusflater og innglasset balkong vendt mot Baneheia, som gjør at  
man kan sitte i stuen og se den flotte skogen endre seg i takt med årstidene. 

Baneheia som er kun femti meter unna, har flere mil med turstier og joggeløyper, samt lysløype.  
Bademuligheter er det også, det finner du særlig i tredje stampe. Her er det strender, flytebrygge og flotte  
plasser å sole seg. 

Byens gågade ‑ Markens, har en herlig miks av det meste av restauranter, kaféer, shopping og opplevelser. I  
sidegatene finner du hyggelige nisjebutikker
mens butikker som Zara og H&M finnes i handlesentre som Torvkvartalet og Sandens.

Like i nærheten har du også Ravndalen, en park som er omkranset av enorme, gamle trær. Her kan du nyte  



en av byens beste burger på Cafe Generalen og oppleve konserter i flotte omgivelser gjennom sommeren.  
28 prosjekterte selveierleiligheter beliggende i 2. til 8. etasje. (I første etasje blir det inngangsparti og  
næringsarealer), og i underetasjen blir det boder og sykkelparkering tilknyttet leilighetene samt  
parkeringsplasser og sykkelparkering tilhørende Fylkeskommunen og boligkjøperne. (‑automatisk  
bilparkering). Nærmere opplysninger om denne kan fås ved henvendelse megler.
Bygget blir organisert som et kombinasjonssameie (med både næring og Boligseksjoner). I dag er hele  
boligdelen seksjonert ut som snr.
6. Vil bli reseksjonert i 28 boligseksjoner før overtakelse.
Prosjektet er en del av et større utbyggingsprosjekt for kvartalet, med 28 boliger og 3 næringsbygg.  
Boligdelen (28 selveierleiligheter, Gnr. 150, bnr. 284, snr. 6). Boligdelen har hovedadkomst fra Fjellgata.  
Kontorbygg 1 (gnr. 150, bnr. 914) er ferdig bygget og innflyttet.
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